АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017                                                                                                          № 71                      с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения от 01.12.2016 №79
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг администрация  Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Высокораменское сельское поселение, или аннулировании его адреса» №79 от 01.12.2016 , следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в администрацию Высокораменское сельское поселение.»
1.2. Абзац 3 подраздела 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 3 рабочих дней с момента поступления зарегистрированного заявления.»

1.3. Абзац 4 подраздела 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения действий не может превышать 7 рабочих дней с момента поступления документов (сведений, информации), полученных в порядке межведомственного взаимодействия.»
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                              С.С.Добровольский